Главе ________________________________________________
                               (наименование городского округа, муниципального района)

                     ______________________________________________________

                     от ___________________________________________________,

                                  (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

                     ______________________________________________________

                     проживающего по адресу: ______________________________

                                                     (почтовый адрес)

                     ______________________________________________________

                     ____________________________. Телефон ________________

                     Паспорт: серия _____________, номер__________________,

                     выдан ________________________________________________

                     ______________________________________________________

                     дата выдачи __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу разрешить отчуждение (продажу, мену, дарение) жилого помещения по

адресу: ___________________________________________________________________

общей площадью ________кв. метров, в котором собственником ________________

доли являюсь я, ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

                           (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

с последующей покупкой ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
в ______ доли на мое имя.

Продажа жилья производится в связи с ______________________________________
___________________________________________________________________________

____________________________                     __________________________

           дата                                                          подпись заявителя